UBND TỈNH LÀO CAI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CÔNG CHỨC

Số: 163/TB-HĐTDCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 16 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2,
kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Lào Cai năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 186-KH/TU ngày 10/3/2023 của Tỉnh ủy Lào Cai về

việc tuyển dụng công chức, viên chức vào làm việc tại các cơ quan, đơn vị sự

nghiệp của Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh; Kế

hoạch số 30/KH-UBND ngày 19/01/2023 của UBND tỉnh Lào Cai về việc tuyển
dụng công chức tỉnh Lào Cai năm 2023, Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh
thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2, kỳ tuyển dụng công chức
năm 2023, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2: Tổng số có 95 thí sinh;
trong đó: khối Đảng, đoàn thể 17 thí sinh và khối Nhà nước 78 thí sinh;

(có danh sách theo phụ lục số 1, số 2 đính kèm thông báo này)

2. Hình thức, thời gian, địa điểm tổ chức thi vòng 2:

- Hình thức thi: Phỏng vấn.

- Thời gian:

+ Ngày 25/5/2023: 15 giờ 30 phút Ban kiểm tra, sát hạch làm việc; thí

sinh xem số báo danh, phòng thi.

+ Ngày 26 - 27/5/2023: Thí sinh có mặt theo lịch thi đã niêm yết (buổi
sáng từ 7 giờ, buổi chiều từ 13 giờ 30 phút) để làm thủ tục vào phòng thi. Thi
phỏng vấn 30 phút (trước khi thi phỏng vấn, thí sinh dự thi có không quá 15
phút chuẩn bị). Thời gian thi được tính bắt đầu từ khi thí sinh thực hiện phỏng
vấn.

- Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh Lào Cai, phố Phùng Chí Kiên, tổ 12
phường Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

Thông báo này thay cho giấy triệu tập và được đăng tải trên Cổng thông

tin điện tử: Tỉnh uỷ Lào Cai, UBND tỉnh Lào Cai, Ban Tổ chức Tỉnh uỷ và Sở

Nội vụ; niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của Sở Nội vụ.

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị

liên quan và thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐTDCC (b/c);
- Các thành viên HĐTDCC;
- Ban giám sát tuyển dụng;
- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;
- Cơ quan có nhu cầu tuyển dụng;
- Thí sinh tham gia dự tuyển;
- Cổng TTĐT Tỉnh uỷ, UBND tỉnh;
- Cổng TTĐT Ban TCTU, Sở Nội vụ;
- Trường Chính trị tỉnh;
- Sở Nội vụ (02b);
- Lưu: VT SNV, HĐTDCC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Văn Minh

Sở Nội vụ
Tỉnh Lào Cai

Nam Nữ

A

I

1 Liên đoàn lao động thị xã Sa Pa 1 Chuyên viên công đoàn cấp huyện Nguyễn Quỳnh Anh 09/11/1999
Chuyên viên công đoàn cấp

huyện

II

1 Ban Tuyên giáo - Trường học 1 Chuyên viên công tác Đoàn thanh niên Lò Thị Huyền Trang 28/6/2000
Chuyên viên công tác đoàn thanh

niên

2 Ban Tổ chức - Kiểm tra 1 Chuyên viên công tác Đoàn thanh niên Lù Thị Ngân 09/8/1997
Chuyên viên công tác đoàn thanh

niên

B

I

Đào Phương Lan 03/4/1999

Tẩn A Minh 04/10/1996

Thào Seo Sẩu 25/01/1998

Lê Thị Huyền Trang 15/6/1997

Giàng Seo Vư 20/11/1998

Phụ lục số 1

DANH SÁCH THÍ SINH (KHỐI ĐẢNG) ĐỦ ĐIỀU KIỆN

DỰ THI VÒNG 2, KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC TỈNH LÀO CAI NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số: 163/TB-HĐTDCC ngày 16/5/2023 của Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Lào Cai)

Số

TT

Cơ quan, đơn vị/

Phòng, ban

Chỉ tiêu

cần

tuyển

Vị trí việc làm Họ và tên

Ngày tháng năm sinh Môn nghiệp vụ chuyên ngành

(Thuộc danh mục tài liệu

chuyên ngành theo vị trí)

Ghi

chú

1 Đoàn thanh niên thị xã 1 Chuyên viên công tác Đoàn thanh niên

CÁC CƠ QUAN MTTQ VÀ ĐOÀN THỂ TỈNH

Liên đoàn lao động tỉnh

Tỉnh Đoàn

CÁC HUYỆN ỦY, THỊ ỦY, ĐẢNG ỦY

Thị uỷ Sa Pa

Chuyên viên công tác đoàn thanh

niên

2

II

Vũ Mai Anh 28/8/2000

Phạm Hồng Dương 22/6/1998

La Thị Tấm 14/11/2000

Nguyễn Quốc Việt 08/02/2000

III

Lý A Bền 01/6/1997

Giàng Mí Vàng 12/11/1998

IV

Phạm Thùy Trang 08/12/1995

Nguyễn Thu Nga 30/5/1981

1 Chuyên viên tổng hợp Đặng Văn Kiên 14/12/1989 Chuyên viên tổng hợp

Ghi chú:  Danh sách có 17 thí sinh

1 Huyện đoàn 1 Chuyên viên công tác Đoàn thanh niên

1 Huyện đoàn 1 Chuyên viên công tác Đoàn thanh niên

1 Văn phòng Huyện ủy

1 Văn thư - Lưu trữ

Chuyên viên công tác đoàn thanh

niên

Văn thư - Lưu trữ

Chuyên viên công tác đoàn thanh

niên

Huyện ủy Văn Bàn

Huyện ủy Bắc Hà

Huyện ủy Bảo Thắng

Nam Nữ

1

1.1 Phòng Văn bản quy phạm pháp luật 1 Kiểm tra, thẩm định văn bản Bùi Minh Châu 15/01/2000 Kiểm tra, thẩm định văn bản

2

2.1 Ban Thi đua - khen thưởng 1
Quản lý thi đua khen thưởng (theo dõi

khối Doanh nghiệp)
Mạc Hiểu Linh 27/7/2000 Quản lý thi đua khen thưởng

3

Chang A Su 01/01/1998

Vũ Thị Thu Trang 26/6/1999

Trần Minh Trang 28/8/1992

Lục Thị Mai Anh 24/9/1998

Chu Bá Thành 09/12/1997

4

4.1 Văn phòng Sở 1 Văn thư Phan Thị Hằng 27/01/1984 Văn thư

5

Nguyễn Thị Phương Ly 24/11/1997

Vàng Ỷ Tuấn 07/5/1996

Nguyễn Lan Phượng 14/5/1998

Đồng Thị Thảo 17/4/2000

Họ và tênVị trí việc làm
Số

TT

Cơ quan, đơn vị/

Phòng, ban

Chỉ tiêu

cần

tuyển

Ngày tháng năm sinh Môn nghiệp vụ chuyên ngành

(Thuộc danh mục tài liệu

chuyên ngành theo vị trí)

Ghi

chú

5.2 Phòng Kế hoạch - Tài chính 1 Quản lý tài chính - Kế toán

5.1 Phòng Nghiệp vụ Dược 1 Quản lý nghiệp vụ Dược

Sở Nội vụ; tuyển dụng 01 chỉ tiêu

Sở Du lịch; tuyển dụng 02 chỉ tiêu

3.1 Phòng Kế hoạch phát triển Du lịch 1
Quản lý quy hoạch và phát triển sản phẩm

du lịch

3.2 Thanh tra Sở Thanh tra1

DANH SÁCH THÍ SINH (KHỐI NHÀ NƯỚC) ĐỦ ĐIỀU KIỆN

DỰ THI VÒNG 2, KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC TỈNH LÀO CAI NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số: 163/TB-HĐTDCC ngày 16/5/2023 của Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Lào Cai)

Phụ lục số 2

Sở Tư pháp; tuyển dụng 01 chỉ tiêu

Thanh tra

Quản lý quy hoạch và phát triển

sản phẩm du lịch

Quản lý nghiệp vụ Dược

Quản lý tài chính - Kế toán

Sở Giáo dục và Đào tạo; tuyển dụng 01 chỉ tiêu

Sở Y tế; tuyển dụng 06 chỉ tiêu

2

6

Đặng Phương Nam 01/01/2000

Lương Minh Quân 06/02/1998

7

Nguyễn Diệu Hoa 12/9/1997

Pờ Minh Chuyên 02/02/1997

Nguyễn Phương Nhung 05/10/1999

7.2 Phòng Quản lý biên giới 1 Theo dõi công tác biên giới Trần Thị Thu Trang 22/9/2000 Theo dõi công tác biên giới

8

Hoàng Việt Dũng 21/9/1996

Vũ Thị Ngọc Ánh 26/6/2000

Lê Thị Thu Huyền 30/10/1987

Phạm Thị Loan 27/7/1999

1 Quản lý đất đai Phạm Văn Sơn 01/11/1997 Quản lý đất đai

Lùng Tuyết Nhi 24/11/1997

Nông Thị Linh Chi 15/11/1999

Pờ Thị Kiều 08/6/1996

Nguyễn Thị Minh Hoa 14/11/1998

9

Hoàng Ngọc Lâm 19/11/1999

Lê Thu Hà 05/3/1990

1 Quản lý tài nguyên nước, khoáng sản

UBND thành phố Lào Cai; tuyển dụng 05 chỉ tiêu

8.1 Văn phòng HĐND và UBND

1
Hành chính tổng hợp (theo dõi lĩnh vực

Kinh tế)

1 Lễ tân đối ngoại

Sở Ngoại vụ; tuyển dụng 02 chỉ tiêu

7.1 Phòng Lãnh sự và Hợp tác quốc tế 1 Hợp tác quốc tế

UBND huyện Bát Xát; tuyển dụng 06 chỉ tiêu

9.1 Văn phòng HĐND và UBND 1
Hành chính tổng hợp (theo dõi lĩnh vực

Kinh tế)

8.2 Phòng Tài nguyên và môi trường

Sở Thông tin và Truyền thông; tuyển dụng 04 chỉ tiêu

6.1
Phòng Bưu chính - Viễn thông - Công

nghệ thông tin
2 Quản lý Công nghệ thông tin

Hành chính tổng hợp

Hành chính tổng hợp

Quản lý Công nghệ thông tin

Hợp tác quốc thế

Lễ tân đối ngoại

Quản lý tài nguyên nước, khoáng

sản

3

Trần Ngọc Khánh 25/4/1998

Lù Chín Tuất 19/3/1990

Phạm Tuấn Long 03/9/1988

Đinh Hoàng Nam 13/10/1999

1 Quản lý tài chính - ngân sách Nguyễn Đức Mạnh 09/8/2000 Quản lý tài chính - ngân sách

Lê Trọng Dũng 22/5/1991

Nguyễn Thành Luân 06/10/1998

Nguyễn Thị Hồng Lan 04/7/1988

Nguyễn Đức Sỹ 04/4/1987

10

Nguyễn Việt Quyết 06/10/1992

Nguyễn Thị Trang 02/02/2000

Hoàng Trung Thực 28/10/1996

Vàng A Tình 30/7/1997

Nguyễn Minh Quang 26/12/1999

Bùi Đức Anh 27/4/1996

Chu Phương Anh 19/8/2000

Hoàng Đức Thuận 20/02/1995

Nguyễn Thành Lộc 03/11/1998

Nông Trung Dũng 03/9/1995

10.2 Phòng Kinh tế và Hạ tầng 1 Quản lý Thương mại

UBND huyện Văn Bàn; tuyển dụng 04 chỉ tiêu

10.1 Phòng Nội vụ 1 Quản lý thi đua khen thưởng

9.4 Phòng Tài chính - Kế hoạch

1 Quản lý kế hoạch và đầu tư

9.5 Phòng Nông nghiệp và PTNT 1 Kế toán

9.2 Phòng Tài nguyên và môi trường 1 Quản lý môi trường

9.3 Phòng Kinh tế và Hạ tầng 1 Quản lý xây dựng

Quản lý thi đua khen thưởng

Quản lý Thương mại

Quản lý môi trường

Quản lý xây dựng

Quản lý kế hoạch và đầu tư

Kế toán

4

Trần Duy Tùng 28/5/1993

Phan Văn Tâm 17/6/1984

Hoàng Mạnh Quyền 08/6/1995

Nguyễn Trung Đông 23/6/1999

Lê Văn Tuấn Anh 17/5/1995

11

Giàng Bình Dương 09/6/1997

Sùng Minh Quang 17/9/1998

Tráng Khánh Phương 11/10/1998

Sùng A Thào 13/12/1995

Hoàng Seo Sử 17/8/1996

Vàng Thị Thi 27/10/1992

Trần Tuấn Anh 03/8/1991

Giàng A Vảng 03/11/1999

Pờ Thị Xoan 13/01/1998

Lồ Phả Diển 03/5/1995

Bùi Quang Hải 25/10/1999

Giàng Thùy Mai 28/10/1998

Ma Thị Dín 29/11/1998

Theo dõi công tác dân tộc

10.4 Phòng Tài nguyên và môi trường 1 Quản lý đất đai

11.1 Phòng Dân tộc 1 Theo dõi công tác dân tộc

10.3 Phòng Nông nghiệp và PTNT 1 Quản lý về lâm nghiệp

UBND huyện Bắc Hà; tuyển dụng 01 chỉ tiêu

Quản lý về lâm nghiệp

Quản lý đất đai

5

12

Giàng Thị Dung 09/5/1995

Vàng Thị Vân Anh 15/11/1998

Sùng Sú 16/5/1996

Vàng Thanh 07/02/1998

Tráng A Sổng 26/12/1997

Thào Thị Sung 12/7/1998

13

1 Quản lý giao thông vận tải Bùi Quang Anh 08/4/1998 Quản lý giao thông vận tải

1 Quản lý thương mại Nguyễn Trà My 21/4/1998 Quản lý Thương mại

Nông Thị Kim Thi 12/8/1996

Đặng Kim Hoa 27/5/1998

Hoàng Thị Phương 05/9/1997

13.3
Văn phòng HĐND và UBND huyện

Bảo Yên
1

Hành chính tổng hợp (theo dõi lĩnh vực

văn hóa xã hội)
Phùng Thị Mỹ Hạnh 19/10/1997 Hành chính tổng hợp

Ghi chú:  Danh sách có 78 thí sinh

13.2 Thanh tra huyện Bảo Yên 1 Thanh tra

UBND huyện Si Ma Cai; tuyển dụng 01 chỉ tiêu

12.1 Phòng Tư pháp 1 Phổ biến và theo dõi thi hành pháp luật

UBND huyện Bảo Yên; tuyển dụng 04 chỉ tiêu

13.1
Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Bảo

Yên

Phổ biến và theo dõi thi hành

pháp luật

Thanh tra